

Construcția unui sector de drum din s.Borceag r-ul Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Valoarea de deviz 16 999,21 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari pentru siguranta				
		Total Lucrari pentru siguranta Inklusiv salariu				0,00
		2. Lucrari pentru siguranta circulatiei rutiere				
1	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial (СКМ2.35)(Закладка столбов для указателей направления дороги, металлических, заводских)	buc	5,0000	783,11	3 915,57
2	DI126	Instalarea armaturii betonului monolit pentru edificii artificiale la drumuri pentru fundament indicatoare A500C (Установка арматуры в монолитном бетоне на искусственных сооружениях автомобильных дорог)	t	0,0160	2 323,12	37,17
3	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat A-900 (Установка указателей направления дороги из стальных или алюминиевых листов на один установленный столб)	buc	3,0000	611,63	1 834,88
4	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat B-700(Установка указателей направления дороги	buc	4,0000	611,62	2 446,50

1	2	3	4	5	6	7
		из стальных или алюминиевых листов на один установленный столб)				
5	DF58A	Marcaje rutiere longitudinal continuu pe carosabil cu vopsea	m2	19,3000	166,90	3 221,09
		<i>Total</i>	lei			11 455,21
		Total Lucrari pentru siguranta circulatiei rutiere Inclusiv salariu				11 455,21 902,30

		Total	lei	11 455,21
		Asigurari sociale	24 %	216,55
		Total		11 671,76
		Cheltuieli de Regie	14,5 %	1 692,41
		Total		13 364,17
		Beneficiu de Deviz	6 %	801,84
		Total		14 166,01
		TVA	20 %	2 833,20
		Total deviz: Inclusiv salariu	16 999,21	

Intocmit

SRL ZAGORLAR

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Construcția unui sector de drum din s.Borceag r-ul Cahul

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 16 999,21 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	1,6500	94,60	156,09
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	1,5400	94,60	145,69
3.	7141020013302	Zugrav-muncitor	h-om	0,6176	94,60	58,42
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,3400	94,60	505,17
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3904	94,60	36,93
		Total manopera				902,30

Materiale:

1.	1111000100038	Termoplast	kg	121,5900	25,00	3 039,75
2.	1111000100062	Microbile	kg	4,0530	20,00	81,06
3.	2430126108729	Vopsea PF-115 alba	kg	0,1930	160,00	30,88
4.	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	7,0000	550,00	3 850,00
5.	2663102100000	Beton	m3	0,5000	2 300,00	1 150,00
6.	2682162608364	Snur de poliamide impletit, cu diametrul de 2 mm	kg	0,0965	50,00	4,82
7.	2710703517201	Armatura	t	0,0160	15,00	0,24
8.	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	5,0000	450,00	2 250,00
9.	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	14,0000	1,50	21,00
10.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	28,0000	1,50	42,00
11.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	14,0000	1,50	21,00
12.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,2800	50,00	14,00
13.	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,1400	50,00	7,00
14.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	1,25	35,00
		Total materiale de construcții				10 546,75

Utilaje de construcții:

1.	2940340004201	Masina de trasat bennzi cu termoplast "Hofman"	h-ut	0,1640	20,00	3,28
2.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0096	300,00	2,88
		Total utilaje de construcții				6,16

Total	lei	11 455,21
Asigurari sociale	24 %	216,55

Total		11 671,76
Cheltuieli de Regie	14,5 %	1 692,41
Total		13 364,17
Beneficiu de Deviz	6 %	801,84
Total		14 166,01
TVA	20 %	2 833,20

Total deviz: **16 999,21**

Intocmit SRL ZAGORLAR
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

/

Obiect Constructia unui sector de drum din
s.Borceag r-ul Cahul

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari pentru siguranta				
		2. Lucrari pentru siguranta circulatiei rutiere				
1	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial (СКМ2.35)(Закладка столбов для указателей направления дороги, металлических, заводских)	buc			783,11
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	94,60	31,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	94,60	71,90
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	2 300,00	230,00
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			3 915,57
2	DI126	Instalarea armaturii betonului monolit pentru edificii artificiale la drumuri pentru fundament indicatoare A500C (Установка арматуры в монолитном бетоне на искусственных сооружениях автомобильных дорог)	t			2 323,12
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,4000	94,60	2 308,12
	2710703517201	Armatura	t	1,0000	15,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			37,17
3	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat A-900 (Установка указателей направления дороги из стальных или алюминиевых листов на один установленный столб)	buc			611,63
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	94,60	20,81
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	94,60	20,81
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	550,00	550,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,50	3,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	1,25	5,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	1,50	3,00
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	50,00	1,00
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	50,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			1 834,88
4	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat B-700(Установка указателей направления дороги из стальных или алюминиевых листов на один установленный столб)	buc			611,62
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	94,60	20,81
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	94,60	20,81
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	550,00	550,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,50	3,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	1,25	5,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	1,50	3,00
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	50,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	50,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			2 446,50
5	DF58A	Marcaje rutiere longitudinal continuu pe carosabil cu vopsea	m2			166,90
	7141020013302	Zugrav-muncitor	h-om	0,0320	94,60	3,03
	1111000100038	Termoplast	kg	6,3000	25,00	157,50
	1111000100062	Microbile	kg	0,2100	20,00	4,20
	2682162608364	Snur de poliamide impletit, cu diametrul de 2 mm	kg	0,0050	50,00	0,25
	2430126108729	Vopsea PF-115 alba	kg	0,0100	160,00	1,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0005	300,00	0,15
	2940340004201	Masina de trasat bennzi cu termoplast "Hofman"	h-ut	0,0085	20,00	0,17
		<i>Total</i>	lei			3 221,09

APROBAT:

Intocmit
SRL ZAGORLAR

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.